I compensi degli AMMINISTRATORI per l’anno 2013 sono esplicitati in modo analitico nella TABELLA 
I. 

I compensi sono definiti come di seguito: 

 Euro 40.000,00 (quarantamila/00) per la carica di Consigliere 

 Euro 200.000,00 (duecentomila/00) per la carica di Presidente/AD 

 Euro 185.000,00 (centoottantacinquemila/00) per la carica di Vice-Presidente e AD 

 Euro 145.000,00 (centoquarantacinquemila/00) per la carica di AD in capo ad un Consigliere 

 Euro 100.000,00 (centomila/00) per la carica di AD in capo ad un altro Consigliere 

Lo svolgimento di specifiche attività operative ha determinato retribuzioni aggiuntive da lavoro 
dipendente per due Consiglieri esecutivi.